
Uchwała Nr XLVIII/453/2017
Rady Miejskiej w Kole

z dnia 29 listopada 2017 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL1/416/2017 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 czerwca
2017 roku w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Koła na lata

2017-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Kole uchwala co następuje:

§ l. W uchwale Nr XLI/416/2017 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 czerwca 2017 r.
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Koła na lata 2017 - 2020
wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

"w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Koła na lata 2017 - 2023";

2) § 1 otrzymuje brzmienie:

"Przyjmuje się "Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Koła na lata 2017 -2023" w brzmieniu
określonym w załączniku do uchwały.";

3) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

y Miejskiej w Kole
"



UZASADNIENIE
do uchwały XLVII1/453/2017

Rady Miejskiej w Kole
z dnia 29 listopada 2017 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/416/2017 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 czerwca
2017 roku w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Koła na lata

2017-2020

W związku z prośbą Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole
odnośnie wsparcia osób potrzebujących pomocy medycznej w szpitalu w Kole zasadnym
stało się dokonanie korekt w Lokalnym Programie Rewitalizacji Miasta Koła. Miasto Koło
posiada zaplecze medyczne - szpital, natomiast stan niektórych oddziałów wymaga
dostosowania do rosnących zadań i podnoszących się wymogów. Po przygotowaniu
odpowiedniej bazy będzie możliwość niesienia lepszej pomocy osobom potrzebującym.
Dotyczy to głównie rozbudowy oddziału wewnętrznego I, wewnętrznego II z diabetologią
oraz oddziału chirurgii.
Program Rewitalizacji został poddany modyfikacjom, których wprowadzenie daje możliwość
ubiegania się Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole o wsparcie
zewnętrzne (w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Wielkopolskiego na lata 2014-2020). Wydłużono okres obowiązywania dokumentu oraz
wprowadzono modyfikacje dotyczące zwiększenia stopnia szczegółowości dla zapisów
uzasadniających potrzebę wdrożenia programu. W tym celu konieczne jest przyjęcie zmian w
Lokalnym Programie Rewitalizacji Miasta Koła na lata 2017-2020 w formie uchwały.

zastęp~~mi~ Miasta Koła

Elżbieta MOdr~wska


